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Vedlegg 1 

Helse, miljø og sikkerhets-notat: Status mai 2022 

 

Valg av verneombud høsten 2022 

Nåværende verneombud og varaer ved NHM er valgt for perioden 2021 - 2022. Det må gjennomføres nytt 
valg høsten 2022 for perioden fra 1.1.2023. Verneombud velges normalt for to år. Lokalt arbeidsmiljøutvalg 
(LAMU) har tidligere (2020) uttrykt at det er ønskelig at ikke alle de fem ombudene med vara velges 
samtidig. Når valget i vernekretsene er gjennomført, velges lokalt hovedverneombud. Ombudene fra de 
fem vernekretsene er valgbare og har stemmerett. Vara for lokalt verneombud velges av verneombud og 
varaer. Både verneombud og varaer kan stille som kandidater til posisjonen som vara for lokalt 
hovedverneombud. LAMU-møtet 3.6. vil behandle forslag til gjennomføring av valget. 
 

Lokalt arbeidsmiljøutvalg (LAMU)  

Lokalt arbeidsmiljøutvalg ved NHM har nytt møte 3.6.  

Saker: Faste: Saker – EA (Eiendomsavdelingen) - Bygg, drift og avvik, Colletts hus, våtmagasiner, CIM-saker 

(CIM = systemet for rapportering av avvik), Saker BHT (Bedriftshelsetjenesten), Pågående HMS-arbeid ved 

NHM, Studentsaker, Orientering fra det sentrale arbeidsmiljøutvalget (AMU) ved UiO 

Saker til dette møtet: Verneombudsvalg høsten 2022. 
 

Sikkerhetsutvalget for Kulturhistorisk- og Naturhistorisk museum (KHM og NHM) 

Det felles sikkerhetsutvalget for KHM og NHM hadde møte 18.5.  

Møte diskuterte med utgangspunkt i møte i Kriseressurssamarbeidet for kulturinstitusjoner i Oslo og 

Akershus (KKOA) 27.4. restverdiredning og utarbeidelse av verdiredningsplaner. NHM må ta dette arbeidet 

videre for samlinger og utstillinger. Møtet gikk også gjennom status for prioriterte saker fra 

sikkerhetsplanen og aktuelle saker ved de to museene.  

Åpning av geologiske utstillinger i Brøggers hus 

Det arbeides med å følge opp og juster planene for renhold og sikkerhet i forbindelse med åpning av 

utstillingene i Brøggers hus. Behovet for vekterbemanning skal vurderes etter en måneds drift. En detaljert 

vekterinstruks er (per 18.5.) i ferd med å bli utformet av Vakt- og alarmsentralen (VAS). NHM har i tillegg til 

interne vektere egne ansatte som er verter i utstillingen. Vertskapsinnsatsen er særlig stor nå i 

åpningsfasen. Alarmer blir også fulgt opp for optimal fungering.  

 

Avviksmeldinger (CIM) 

Mellom 8.4. og 23.5. er det kommet 7 avviksmeldinger i avvikssystemet CIM.  

Fem av sakene dreier seg om forhold i botanisk hage - greinbrekk, skade på planter, hundeavføring, funn av 

piller. I tillegg er det meldt en sak om underkapasitet på søppelkonteinere. CIM-utvalget for hagen 

diskuterte i mai erfaringene med åpningen sett fra Botanisk hages side. Rutiner og kapasitet for 

søppelhåndtering er viktig for ansatte i Botanisk hage. Det ble også opplyst ta alle de tre 
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sparkesykkelleverandørene i Oslo nå har gjort Botanisk hage til ‘no go’-sone. Det vil bli gjennomført risiko- 

og sårbarhetsanalyse (ROS) for hagen etter utstillingsåpningen siden denne medfører mye høyere 

publikumstilstrømning. Det ble også meldt to saker angående potensielt farlig situasjon i utstillingen i 

Brøggers hus. Det arbeides med å hindre klatring i rekkverk ved kikkerter i tredje etasje for at det ikke skal 

være fare for å falle ned fra 3. til 2. etasje. 

 

Ergonomiveiledning og førstehjelpskurs 

Bedriftsfysioterapeut ved UiO holdt digital ergonomiveiledning for ansatte ved NHM 4.5. Presentasjonen 

fra gjennomgangen blir tilgjengelig for alle ansatte. 

Et tretimers førstehjelps kurs blir tilbudt 13. juni. Kurset ble raskt fulltegnet. Det vil bli satt opp flere kurs, 

også på engelsk.  

 


